校研【2006】1号

关于表彰2005年入选教育部学位管理
与研究生教育司推荐研究生教学用书
作者的通知
全校各有关单位:

经学校推荐，教育部学位与研究生教育发展中心组织专家通讯评议，并由国务院学位委员会学科评议组召集人会议审定，我校齐欢等编写的5部研究生教学用书入选2004—2005年度教育部学位管理与研究生教育司推荐书目。为表彰先进，更好地推动学校研究生教育工作的发展，经研究，决定对上述5部研究生教学用书作者给予表彰和奖励。

希望受表彰的同志再接再厉，为学校研究生教育工作再做新的贡献。同时希望各单位进一步重视研究生教学用书的建设工作，为学校培养高素质、创造性人才奠定坚实的基础。

附件：入选教育部研究生工作办公室推荐研究生教学用书作者及书目
二〇〇六年一月六日

此页无内容

主题词：表彰 研究生 教学用书 通知
华中科技大学研究生院         二〇〇六年一月六日印发

附件：入选教育部学位管理与研究生教育司推荐研究生教学用书作者及书目
	作者姓名
	研究生教学用书名称

	齐  欢

王小平
	系统建模与仿真

	岳超源
	决策理论与方法

	王红卫
	建模与仿真

	徐长发
	实用小波分析

	杨  镇
	实验外科学